

Č.	Výrobek	Název	Množství	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)	Celková cena (bez DPH)
<b>OTOPNÁ TĚLESA</b>						
1		RADIK 22/600/1600	10	ks	4 907,00 Kč	49 070,00 Kč
<b>Cena použitých výrobků</b>						<b>49 070,00 Kč</b>
<b>ROZVODA TĚPENÍ</b>						
1		CU potrubí 28	68	m	561,00 Kč	38 148,00 Kč
2		CU potrubí 22	53	m	328,00 Kč	17 384,00 Kč
<b>Cena použitých výrobků</b>						<b>55 532,00 Kč</b>
<b>REGULAČNÍ ARMATURY</b>						
1		VEKOLUXIVAR rohový, regulační, dvoutrubkový systém DS 346 EK s adaptéry AVK 01	10	ks	725,00 Kč	7 250,00 Kč
2		Kulové kohouty vnitřní závit	4	ks	386,00 Kč	1 544,00 Kč
3		kohouty plnicí a vypouštěcí	4	ks	184,00 Kč	736,00 Kč
4		Termoregulační hlavice	10	ks	345,00 Kč	3 450,00 Kč
<b>Cena použitých výrobků</b>						<b>12 980,00 Kč</b>
<b>IZOLACE</b>						
1		Tubolit DG-A hr. 13 mm; d = 22 mm	53	m	23,00 Kč	1 219,00 Kč
2		Tubolit DG-A hr. 13 mm; d = 28 mm	68	m	26,00 Kč	1 768,00 Kč
<b>Cena použitých výrobků</b>						<b>2 987,00 Kč</b>
<b>Celkem cena</b>						<b>121 788,00 Kč</b>
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>						
1		Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem hodin zaučení	2,00	hod	200,00	400,00 Kč
2		Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	4,00	hod	180,00	720,00 Kč

3	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, ventilátorů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VZT pro obsluhu, údržbu a servis	1,00	ks	300,00	300,00 Kč
		<b>Cena vedlejších nákladů</b>			<b>1 420,00 Kč</b>
	<b>CELKEM VYTÁPĚNÍ</b>				<b>123 208,00 Kč</b>











